
Objednací číslo Popis Množství Stav
Původní MOC 

včetně DPH

Výprodejová 

cena vč. DPH
Sleva

LE IONIX FW810S Externí zvuková karta 8IN/10OUT, Firewire, 1U, vč. software 3 nový 16 990 Kč        11 990 Kč     29%

LE IONIX U22 Externí zvuková karta 2 IN, MIDI, SPDIF, USB2.0, vč. software 4 nový 6 490 Kč           4 390 Kč       32%

LE IONIX U22 Externí zvuková karta 2 IN, MIDI, SPDIF, USB2.0, vč. software 1 A stock 4 490 Kč           3 890 Kč       13%

LE IONIX U42S Externí zvuková karta 4 IN, MIDI, SPDIF, USB2.0, vč. Software 1 A stock 5 590 Kč           4 990 Kč       11%

LE IONIX U82S Externí zvuková karta 8 IN, MIDI, SPDIF, USB2.0, vč. software 2 nový 12 990 Kč        8 590 Kč       34%

LE MX200 Multiefekt procesor, 2in/out, USB, VST, 2xCPU 1 A stock 5 690 Kč           3 490 Kč       39%

LE MX300 Multiefekt procesor, 2in/out, USB, VST, 2xCPU, LCD 2 A stock 6 990 Kč           4 790 Kč       31%

LE MX400(JACK) Multiefekt procesor, 4in/out, 4x CPU, LCD, JACK 1 A stock 8 990 Kč           5 990 Kč       33%

LE PCM92 Stereo reverb/effect procesor, Analog/Digital I/O, Ethernet, 96kHz, 32bit 1 A stock 49 990 Kč        29 990 Kč     40%

LE PCM96 Stereo reverb/effect procesor, FireWire, Ethernet, 96kHz, 32bit 1 A stock 79 990 Kč        39 990 Kč     50%

A Stock - zboží je ve 100% stavu, krabice byla otevřena, zboží bylo jednorázově vystaveno např. výstava, demo akce.

B Stock - zboží může vykazovat malé poškození optického charakteru např. může být poškrábané, odřené, atd. Zboží je plně funkční, krabice vykazuje známky průměrného použití. Zboží bylo několikrát 

vystaveno např. výstava, demo akce.

C Stock - větší poškození optického charakteru. Zboží je plně funkční, krabice vykazuje známky nadprůměrného použití (demo akce, výstava, testy, zápůjčky).

Ceny jsou uvedeny v Kč, jsou platné pro všechny naše obchodní partnery stejně a nevztahuje se na ně žádná další sleva. Akce platí do odvolání nebo vyprodání zásob. Tiskové chyby a změny bez předchozího 

upozornění vyhrazeny.

OBJEDNÁVEJTE na adrese obchod@audiomaster.cz nebo zdarma na telefonu 800 131 134.


